



Tlf.: 96 34 73 00  
aalborg@bdo.dk  
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab  
Visionsvej 51  
DK-9000 Aalborg  
CVR-nr. 20 22 26 70

**SCANDIC SERVICES APS**  
**HALKJÆRVEJ 20A, 9200 AALBORG SV**  
**ÅRSRAPPORT**  
**1. JULI 2019 - 31. DECEMBER 2020**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling,  
den 14. april 2021

---

Mike Schack Andersen

**INDHOLDSFORTEGNELSE**

	<b>Side</b>
<b>Selskabsoplysninger</b>	
Selskabsoplysninger.....	3
<b>Erklæringer</b>	
Ledelsespåtegning.....	4
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang.....	5-6
<b>Ledelsesberetning</b>	
Ledelsesberetning.....	7
<b>Årsregnskab 1. juli 2019 - 31. december 2020</b>	
Resultatopgørelse.....	8
Balance.....	9
Egenkapitalopgørelse.....	10
Noter.....	11
Anvendt regnskabspraksis.....	12-13

**SELSKABSOPLYSNINGER**

<b>Selskabet</b>	Scandic Services ApS Halkjærvej 20A 9200 Aalborg SV
	CVR-nr.: 39 47 32 83 Stiftet: 10. april 2018 Hjemsted: Aalborg Regnskabsår: 1. juli 2019 - 31. december 2020
<b>Direktion</b>	Kasper Horn Nielsen Mike Schack Andersen
<b>Revision</b>	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Visionsvej 51 9000 Aalborg
<b>Pengeinstitut</b>	Sparekassen Vendsyssel Bredgade 7 9490 Pandrup
<b>Advokat</b>	Advokatfirmaet Vingaardshus A/S Vingårdsgade 22 9000 Aalborg

## LEDELSESBERETNING

### **Væsentligste aktiviteter**

Selskabets væsentligste aktiviteter er at forestå salg af White Canyon produkter i Danmark og andre lande, samt hermed beslægtet formål.

### **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat udgør 104 tkr. og anses for tilfredsstillende.

Da de forhold, som i øvrigt er nødvendige for en bedømmelse af selskabets aktiver og passiver, den finansielle stilling samt resultatet af årets drift fremgår af balancen og resultatopgørelsen samt af noterne henvises hertil.

### **Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning**

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

## RESULTATOPGØRELSE 1. JULI - 31. DECEMBER

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
<b>BRUTTOFORTJENESTE</b> .....		<b>158.279</b>	<b>-137.511</b>
Personaleomkostninger.....	1	-16.793	0
<b>DRIFTSRESULTAT</b> .....		<b>141.486</b>	<b>-137.511</b>
Andre finansielle indtægter.....		172	-225
Andre finansielle omkostninger.....		-6.924	-45
<b>RESULTAT FØR SKAT</b> .....		<b>134.734</b>	<b>-137.781</b>
Skat af årets resultat.....	2	-30.917	24.053
<b>ÅRETS RESULTAT</b> .....		<b>103.817</b>	<b>-113.728</b>
<b>FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING</b>			
Overført resultat.....		103.817	-113.728
<b>I ALT</b> .....		<b>103.817</b>	<b>-113.728</b>



## BALANCE 31. DECEMBER

AKTIVER	Note	2020 kr.	30/6 2019 kr.
Råvarer og hjælpematerialer.....		4.279	2.517
Varebeholdninger.....		4.279	2.517
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser.....		483.797	0
Udsudte skatteaktiver.....		0	24.053
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag.....		4.114	0
<b>Tilgodehavender.....</b>		<b>487.911</b>	<b>24.053</b>
Likvide beholdninger.....		79.252	36.581
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER.....</b>		<b>571.442</b>	<b>63.151</b>
<b>AKTIVER.....</b>		<b>571.442</b>	<b>63.151</b>
<b>PASSIVER</b>			
Selskabskapital.....		50.000	50.000
Overført resultat.....		-9.911	-113.728
<b>EGENKAPITAL.....</b>		<b>40.089</b>	<b>-63.728</b>
Gæld til pengeinstitutter.....		345	3.435
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		269.889	12.000
Selskabsskat.....		10.978	0
Anden gæld.....		250.141	111.444
<b>Kortfristede gældsforpligtelser.....</b>		<b>531.353</b>	<b>126.879</b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSE.....</b>		<b>531.353</b>	<b>126.879</b>
<b>PASSIVER.....</b>		<b>571.442</b>	<b>63.151</b>

## EGENKAPITALOPGØRELSE

	Selskabs- kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. juli 2019.....	50.000	-113.728	-63.728
Forslag til resultatdisponering.....		103.817	103.817
<b>Egenkapital 31. december 2020.....</b>	<b>50.000</b>	<b>-9.911</b>	<b>40.089</b>

## NOTER

	2019/20 kr.	2018/19 kr.	Note
<b>Personaleomkostninger</b>			<b>1</b>
Antal personer beskæftiget i gennemsnit:	2	2	
Løn og gager .....	16.638	0	
Andre omkostninger til social sikring.....	95	0	
Andre personaleomkostninger.....	60	0	
	<b>16.793</b>	<b>0</b>	
<b>Skat af årets resultat</b>			<b>2</b>
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst.....	6.864	0	
Regulering af udskudt skat.....	24.053	-24.053	
	<b>30.917</b>	<b>-24.053</b>	
